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PARTIOLIPPUKUNTA VAAKUN VARTIJAT RY 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

Vuonna 2025 Vaakun Vartijat jatkoi partiotoiminnan järjestämistä lapsille ja nuorille Paattisilla. 

Lippukunnan toiminnassa toteutettiin Suomen partiolaisten partio-ohjelmaa. Partiotoiminnan 

rungon muodostivat partioryhmien viikkokoukset sekä retket ja leirit. Vuoden 2025 

pääpainopisteitä olivat viikkotoiminta ja retket sekä 40-juhlavuoden juhliminen erilaisin tapahtumin 

ympäri vuotta.  

HALLITUS 

Lippukunnan hallituksessa toimi puheenjohtaja sekä 8 muuta jäsentä. Hallitus kokousti noin kerran 

kuukaudessa kesäkautta lukuun ottamatta. Hallituksen kokouksiin osallistuivat myös muut 

lippukunnan johtajistoon kuuluvat. Hallituksen kokouksissa päätettiin lippukunnan viikkotoimintaa 

koskevat asiat, suunniteltiin leirejä ja muita tapahtumia, sekä päätettiin lippukunnan yleisistä asioista. 

Hallituksen puheenjohtaja: 

Oliver Pitkänen 

Hallituksen muut jäsenet: 

Laura Arola, Bea Kraama (1. varapuheenjohtaja), Minna Kraama, Tero Lahti, Erno Musta (2. 

varapuheenjohtaja), Nella Mäkinen, Aura Salminen (sihteeri), Tiina Tähtikari (taloudenhoitaja). 

JOHTAJISTO 

Lippukunnan johtajistoon kuuluvat kaikki täysi-ikäiset eli vaeltajat ja aikuiset lippukunnan jäsenet, 

sekä lippukunnan pesteissä toimivat samoajat. Johtajisto osallistui hallituksen kokouksiin 

suunnittelemaan ja valmistelemaan lippukunnan toimintaa. 

Ansiokkasta partiotoiminnasta jaettiin seuraavat ansiomerkit SP hopeinen ansiomerkki (Sanna 

Ahtiainen), SP hopeinen ansiomerkki (Tiina Tähtikari) ja LSP pronssinen ansiomerkki (Anni 

Veräjänkorva)  

Kalenterivuoden 2025 pesteissä toimivat: 

Lippukunnanjohtajana Oliver Pitkänen 

Pestijohtajana Bea Kraama 

Ohjelmajohtajana Erno Musta 

Sihteerinä Aura Salminen 

Taloudenhoitajana Tiina Tähtikari 

Kirjanpitäjänä Tommi Heinonen 

Jäsenrekisterin hoitajana Tommi Heinonen 

Toimintavuoden 2024-2025 pesteissä toimivat: 
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Ikäkausivastaavina Minna Kraama (sudenpennut), Bea Kraama (seikkailijat), Laura Arola (tarpojat), 

Anni Veräjänkorva (samoajat) sekä Laura Arola (vaeltajat) 

Turva-aikuisina Erno Musta ja Oliver Pitkänen 

Viestintävastaavana Aura Salminen 

Somevastaavana Salla Mäki 

Kalustonhoitajana Laura Arola 

Toimintavuoden 2025-2026 pesteissä toimivat: 

Ikäkausivastaavina Minna Kraama (sudenpennut), Tiina Tähtikari (seikkailijat), Aura Salminen 

(tarpojat), Tiina Tähtikari (samoajat) sekä Laura Arola (vaeltajat) 

Turva-aikuisina Laura Arola ja Johanna Ohra-Aho 

Viestintävastaavana Oliver Pitkänen 

Somevastaavana Salla Mäki ja Aura Salminen 

Kalustonhoitajana Laura Arola 

Kolovastaavana Annika Jokinen, vuoteen 2025 loppuun. 

JÄSENET 

Partiotoimintaa järjestetään ensisijaisesti 7–22-vuotiaille lapsille ja nuorille. Yli 22-vuotiaat aikuiset 

ovat partiotoiminnan mahdollistajia.  

Elokuussa järjestettiin paattislaisille avoin kesätapahtuma, jossa myös mainostettiin lippukunnan 

toimintaa. Tapahtumaan osallistui noin 30 henkilöä, joista osa oli partiolaisia, osa huoltajia ja osa ei-

vielä-partiolaisia. Elokuussa käytiin myös Paattisten koululla pitämässä 1.–2.-luokkalaisille 

mainostilaisuus, jossa oli partiomaista ohjelmaa. Lisäksi partiotoimintaa ja siihen liittymistä 

markkinoitiin lippukunnan some-kanavilla sekä ostamalla alueelle kohdennettu Facebook-mainos. 

Uusille jäsenille järjestettiin elokuun puolivälissä ilmoittautumistilaisuus, jossa liittyi mukaan pääosa 

uusista jäsenistä. Lisäksi pitkin vuotta liittyi mukaan yksittäisiä jäseniä. 

Jäseniä oli kevätkauden alussa 1.1.2025 73, kevätkauden päätteeksi 31.5.2025 73, syksyn 

ilmoittautumisen jälkeen 1.9.2025 83 ja syyskauden päätteeksi 31.12.2025 80. Vuoden aikana päättyi 

14 jäsenyyttä ja uusia jäseniä liittyi 21.  

RYHMÄT 

Lippukunnan toiminnan ydin oli ryhmien viikkotoiminta. Lippukunnan jäsenet toimivat ikäkauden 

mukaan jaetuissa pienryhmissä, jotka kokoontuivat viikoittain lippukunnan kololla vaihtuvin teemoin 

ja aktiviteetein. Ryhmien johtajat suunnittelivat ja toteuttivat ryhmien toiminnan kyseisen ikäkauden 

partio-ohjelman mukaisesti. 

Sudenpentulauma Peukaloisiin kuuluivat kaikki lippukunnan sudenpentuikäiset partiolaiset, vuoden 

aikana noin 20-25 partiolaista. Peukaloiset suorittivat vuoden aikana seuraavat jäljet: keväällä Liikunta 

ja rakentelu sekä syyskaudella pt-kisa, taiteilija, retki ja esiintyjä. Peukaloiset tekivät retket Paattisten 

ja Moisin laavuille. Yksi sudenpentuäiti oli mukana useassa kokouksessa pitämässä kokuksissa draama 

aiheista ohjelmaa. Peukaloisia osallistui vuoden aikana myös laavukirkkoon (lupauksenanto). 
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Peukaloisten johtajina toimivat keväällä Tommi Heinonen, Johanna Ohra-Aho, Minna Kallionpää, 

Minna Kraama, Niko Arola ja Atte Jokinen sekä syksyllä Niko Arola, Liisa Salonen, Eini Kaijanen Tommi 

Heinonen, Minna Kallionpää, Minna Kraama ja Johanna Ohra-Aho.  

Sisiliskot-vartio toimi kevätlukukauden 2025 ajan viime vuoden johtajaporukalla sekavartiona. 

Syyslukukauden alkaessa vartion johtajina jatkoivat Roma Kuivalalainen, Camilla Lindvist ja Iisa Susi. 

Lisäksi ryhmää johtamaan ryhtyivät Tiina Tähtikari ja Kaisla Elo. Sisiliskot ovat vuoden aikana 

suorittaneet kaksi seikkailijoiden ilmansuuntaa ja osallistuneet lippukunnan tapahtumiin ahkerasti. 

Syksyllä Sisiliskoilla oli oma retkensä Elijärven salaisuus. Joulukuussa päätettiin, että Sisiliskot vartio 

lopetetaan ja vuoden alusta aloittaa kaksi erillistä vartiota: tyttö- ja poikavartio.  

Lohikäärmeet-vartioon kuuluivat keväällä 6.-luokkalaiset tarpojat, vuoden aikana 3-5 partiolaista. 

Keväällä Lohikäärmeet suorittivat luovuus -tarpon ja syksyllä yhteiskunta -tarpon. Kevään aikana 

Lohikäärmeet rakentelivat, kokkailivat, harjoittelivat johtamistaitoja ja syventyivät lippukuntaansa 

juhlavuosikokouksissa.  Syksyllä Lohikäärmeet pohtivat rahankäyttöä, omia vaikutusmahdollisuuksia 

yhteiskunnassa ja mediassa toimimista.  Lohikäärmeitä osallistui vuoden aikana lippukunnan 

talvileirille, SeTa-retki Höläbälöölle,  lippukunnan Vyöhyke40 -juhlaleirille sekä ryhmän omalle Lilja-

retkelle syksyllä. Lohikäärmeiden johtajina toimivat vuoden aikana Aura Salminen, Iisa Kurppa, Stella 

Ots ja Anni Sarkala. 

Haukat-vartioon kuului 9-luokkalaisia samoajia 9 tyttöä. Haukat vartio on vuoden aikana kokoontunut 

noin 1-2 kertaa kuukaudessa. Kokouksissa on ollut omia aktiviteetteja tai lippukunnan tapahtumiin 

liittyvää suunnittelua ja valmistelua. Haukat ovat olleet aktiivisesti järjestämässä ja toteuttamassa 

lippukunnan eri tapahtumia vuoden aikana. Lisäksi Haukat ovat osallistuneet lippukunnan VJN-

ryhmään. Haukat ovat järjestäneet / olleet mukana sekä alueen samoajille, että lippukunnan 

samoajille järjestetyissä retkissä. 

MiniMinit-vartioon kuului vuoden aikana viidestä neljään samoajaa, iältään 13-18-vuotiaita. Keväällä 

2025 MiniMinit aloittivat toiminnan tekemällä sytykeruusuja ja -sipsejä, joiden syttymistä testattiin 

heti käytännössä. Tämän jälkeen harjoiteltiin erilaisia köytöksiä. Helmikuun lopussa käytiin Turussa 

pakohuonepelissä, josta menestyksekkäästi päästiin pois yhteistyön voimalla. Kevään huipennuksena 

oli oman kuksan teko, joita työstettiin Paattisten koulun puutyöluokassa. Syksy kului pitkälti 

kännykkätelineen rakentelun parissa. Tätäkin saatiin työstää Paattisten koulun puutyöluokassa, ja 

valmis lokerikko pääsi kolon keittiön seinälle. Syksyllä oli myös yhteistä toimintaa Haukat-vartion 

kanssa VJN-kokousten merkeissä, ja pidettiin marraskuussa yhteinen viikonloppuretkikin. Ryhmän 

johtajana toimi Anni Veräjänkorva ja osan aikaa vuodesta Tero Lahti.  

Sopulit-vartioon kuului lippukunnan vaeltajaikäiset. Vuoden aikana kokoonnuttiin muutaman kerran 

Suomi-projektin ja sen varainhankinnan merkeissä. Syksyllä tehtiin myös yksi viikonloppuretki 

Kemiöön. Vartion luotsina toimi Laura Arola.  

RETKI- JA LEIRITOIMINTA 

 
31.1.–.2.2. järjestettiin lippukunnan talvileiri Revontuli  Tippsundin leirikeskuksessa Taivassalossa. 
Perjantaina saavuttiin leiripaikalle ja järjestäydyttiin majoittumisiin. Majoittumisen jälkeen oli 
vuorossa iltanuotio, jossa saimme kuulla ja jopa nähdä revontulista. Lauantain ohjelmaan kuului muun 



PÖYTÄKIRJA 3/2026 - LIITE A 

   

 

muassa rakentelua, talviolympialaisia, leirimerkin tekemistä sekä illemmalla saunomista. 
Sudenpennut lähtivät lauantaina kohti kotia ja muut ikäkaudet jäivät vielä sunnuntaihin asti.  Leirille 
osallistui 27 leiriläistä ja 13 johtajaa. Leirin johtajana toimi Erno Musta.  

3.–4.5. järjestettiin Seikkailijoiden ja Tarpojien yhteinen kevätretki Höläbälöö Liedon riistamajalla.  

Retken johtajana toimi Nella Mäkinen. Retkelle osallistui 7 osallistujaa ja 5 johtajaa. Retki sisälsi 

perinteistä ohjelmaa kuten rastirataa ulkona, pihapelejä, saunomista, iltaohjelmaa, johon kuului mm. 

musavisa sekä rentoa yhdessäoloa. 4.5. aamulla valmistauduttin myös partioparaatiin ja retkeltä 

palattua lähdettiinkin paraatiin.   

24.–25.5.2025 järjestettiin Leijankorven alueen lippukuntien yhteinen samoajien ja vaeltajien retki 

Kumiruonan leirikeskuksessa Mynämäellä. Retken johtajina toimivat Erno Musta Vaakun Vartijoista ja 

Pia Aalto Mynämäen Maahisista. Ohjelmassa oli mm. ryhmäytymistä ja hengailua, saunomista, 

kokkisotaa, käsitöitä, paintballia sekä Suomenlahden merivartioston vierailu, jossa esiteltiin 

venepartion ja merivartioston toimintaa. Vaakuista retkelle osallistui kolme johtajaa ja kymmenen 

osallistujaa.  

19.–24.7. Lippukunnan juhlaleiri Vyöhyke40 järjestettiin Velisjärven leirikeskuksessa Kuhmoisissa. 

Leirille lähdettiin kimppakyydein kololta ja matkalla pysähdyttiin Tuuloisissa yhdessä syömään. 

Leiripaikalle päästyä tutuistuimme leiripaikkaan ja pystytimme majoitteet sekä rakentelimme 

kuivaustelineitä, makuupussien tuuletustelineitä sekä valtavan hienon leiriportin. Kuuman kelin 

ohjaamana pääsimme koko leirin voimin uimaan ja nauttimaan huikeasta rannasta. 

Leirin toisena päivänä ohjelmassa oli luovuutta vaativia suorituksia, kun teimme sekä leirihuivit kuin 

myös värjäsimme kangaskassit. Ohjelmaan mahtui myös erittäin kilpailullinen Rambo-rata, jossa 

jokainen kilpailija sai hikoilla oikein kunnolla. Iltapäivällä oli myös pihapelejä, joissa mukana oli rutkasti 

vettä ja vähän myös sota-aspektia. Illalla pääsi onneksi taas uimaan ja saunomaan! 

Kolmantena päivänä porukka jaettiin kahteen ja ensimmäinen osio lähti kanoottivaellukselle suoraan 

leiripaikan rannasta. Leirille jäänyt porukka pääsi käyttämään luovuttaan askartelemalla 

unisieppareita. Iltapäivällä sitten vaihdettiin osioita. Molemmat vaellukset suoritettiin järvellä 

olleeseen saareen, jossa valmistettiin herkullinen ateria, mikä nautittiin upeissa maisemissa. Illalla 

päästiin jälleen saunomaan ja uimaan sekä viettämään vapaa-aikaa ja valmistauduttiin seuraavan 

päivän haikkiin. 

Neljäs päivä vietettiin Päijänteen kansallispuistossa Tiinan järjestämällä haikilla. Maisemat olivat aivan 

huikeat ja ruokaa laitettiin upeasti hiekkarannalla käsittämättömän hienosta kelistä nauttien. 

Kävimme myös todella hienolla näköalatornilla, johon noustiin ensiksi jyrkkää mäkeä ja sen jälkeen 

vielä loputtoman tuntuisia portaita. Paluumatkalla pysähdyttiin ostamaan jäätelöt ja leiripaikalla taas 

uitiin sekä saunottiin pitkän kaavan mukaan. 

Viides päivä piti sisällään niin pelailua sekä vesivyöhykettä. Rakennettiin ryhmissä hienot lautat, joilla 

kisattiin ja pidettiin hauskaa. Päivään mahtui myös hiljentymistä ja rentoutumista muun muassa 

vyöhyketerapian avulla. Illalla oli reilusti vapaa-aikaa sekä saunomista, uimista ja myös paljuilua. Ilta 

päätettiin bileisiin, jossa musiikki ja tanssi raikasi! 
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Kuudentena päivänä alkoi leirin purkaminen ja tavaroiden pakkaaminen sekä loputtomalta tuntuva 

siivoaminen. Kotimatkalle kuitenkin päästiin ja lopulta oltiin iloisina takasiin kololla. 

Osallistujia leirillä oli 18 leiriläistä ja 4 johtajaa. Leirin johtajina toimivat Erno Musta ja Nella Mäkinen.  

5.–8.6. Vaakun Vartijoiden sudenpennut osallistuivat Lounais-Suomen Partiopiirin järjestämälle 

Tammileirille Viidakkoseikkailu. Leirille lähdettiin yhteisbussilla Maarian Tähkien kanssa heidän 

kololtaan. Leirille päästiin hienosti ja saapuminen osui juuri sopivasti ruokailun aikaan, joten 

pääsimme suoraan syömään. Ruokailun jälkeen lähdimme etsimään paikkaa alaleiristä, johon 

saisimme laitettua omat majoitteet pystyyn. Illalla oli ohjelmassa avajaiset kaikille leiriläisille. Leirillä 

päästiin tutustumaan viidakkoon ja sen eri asukkaisiin aivan upeissa ohjelmissa. Oli marakattien 

maailmaa, jossa pääsi temppuilemaan, viidakon supervoimissa testattiin mitä kaikkea viidakossa 

voikaan tapahtua. Lisäksi laaksoja joissa päästiin vierailemaan oli taitavat tukaanit, boan pähkinät, 

sininen laguuni rannalla ja pahkasian pelastajat. Ohjelmassa oli myös uintia, joka kyllä oli kylmää 

puuhaa. Koko leirin ohjelmia oli myös iltanuotio sekä päättäjäiset. Leirille osallistui 18 sudenpentua ja 

5 lähijohtajaa sekä muutamia tekijöitä muissa leirin pesteissä. 

4.–10.8. Vaeltajaryhmän Suomi-projektin toteutus päätettiin siirtää seuraavalle kesälle 

aikatauluhaasteiden vuoksi.  

21.–22.11. järjestettiin Sisiliskojen  syysretki Elijärven salaisuus. Retkelle osallistui 6 seikkailijaa ja 5 

johtajaa. Retken ohjelmassa oli erilaisia retkitaitoja muun muassa jäistä pelastautumisen harjoittelua. 

Lisäksi retken aikana ratkaistiin murhamysteeri. Retki järjestettiin Elijärven rannalla sijaitsevissä 

mökeissä Yläneellä. 

21.–23.11. järjestettiin Lohikäärmeiden syysretki Pöytyän Kalikan Haukimökissä. Retken  teemana oli 

noppalilja, eli 24 tunnin ajan heitettiin noppaa tunnin välein, ja silmäluku kertoi seuraavan tunnin 

ohjelman. Lisäksi halukkaat kokeilivat olla 24 tuntia käsiraudoissa kaverin kanssa. Retkellä siis myös 

valvottiin 24 tuntia. Ohjelmassa oli kokkailua, käsitöitä, pelailua, rasti- ja temppurataa, haasteita sekä 

saunomista. Retken johtajana toimi Aura Salminen. Retkelle osallistui 3 osallistujaa ja 4 johtajaa. 

14.–16.11. järjestettiin VJ-keikka Sauvon Ahtelassa. Keikan suunnitteli ja toteutti VJN omin opein ja 

vain vähän apua kaivaten. Retkellä nautittiin vapaasta ohjelmasta ja yhdessä olemisesta sekä 

mainiosta ruuasta. Paljoa ei voi jälkipolville jättää kirjalliseen muotoon, jääköön keikka vain siellä 

olleiden muistoihin. Osallistujia oli 10 leiriläistä ja 1 vaihtuva johtaja. 

24.–26.10. Järjestettiin Sopulien syysretki järjestettiin Kemiössä. Perjantaina saavuttiin mökille ja 

tehtiin iltapalaa. Lauantain ohjelmassa oli retki Söderlångvikin laavulle. Sää ei suosinut retkeilijöitä, ja 

sateisen ja sumuisen kelin vuoksi hienoimmat maisemat jäivät näkemättä. Retki oli säästä huolimatta 

onnistunut ja laavulla saatiin valmistettua kanakeittoa trangialla. Illalla pelailtiin yhdessä lautapelejä 

ja käytiin saunomassa. Rohkeimmat kävivät myös meressä pulahtamassa. Sunnuntaina siivottiin ja 

lähdettiin kotia kohti. Retkelle osallistui 6 henkilöä, kaikki johtajaikäisiä.  

MUUT PARTIOTAPAHTUMAT 
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Helmikuussa kolon tiloihin ja muutaman päivän ajaksi myös seurakuntatalolle rakennettiin Vaakkujen 

historiasta kertova näyttely. Esillä oli mm. valokuvia, sanomalehtijuttuja, päiväkirjoja, viirejä ja 

leirihuiveja ja -paitoja.  

Maaliskuussa pidettiin juhlavuoden kunniaksi kaikille halukkaille avoin huivin piilotus –kilpailu. 

Kuukauden jokaisena lauantaina ja sunnuntaina julkaistiin lippukunnan sosiaalisen median tileillä kuva 

huivista jossain päin Paattista. Kisaan osallistuttiin ottamalla selfie huivin kera ja lähettämällä se 

Vaakun Vartijoille. Huivin ohessa oli myös muutama pieni pikapalkinto. Kisaan osallistui yhteensä 8 

henkilöä tai ryhmää, joista parhaat palkittiin karkkipussilla.  

 

5.4. Leijankorven alueen lippukunnat järjestivät Nousiaisten Valpperissa Lounais-Suomen partiopiirin 

tarpojien taitopäivän Hukka. Tapahtuman johtajana toimi Siiri Jaakkola Nousiaisten Henrikin 

lippukunnasta. Vaakuista tapahtuman järjestämiseen osallistui staabin jäsenenä Oliver Pitkänen, 

rastipäällikkönä Jenny Nikula sekä neljä muuta johtajaa tekijäpesteissä. Tapahtumaan osallistui 

yhteensä 45 johtajaa ja tekijää sekä 101 osallistujaa. Vaakuista ei osallistunut tarpojia. 

5.4. Vaakun Vartijat osallistuivat Lounais-Suomen Partiopiirin järjestämiin seikkailijakisoihin 

Taipale25.  Vaakuista osallistui yksi seikkailijavartio kisaamaan sekä Nella Mäkinen toimi toisena 

kilpailunjohtajana. Kisassa päästiin matkaamaan ympäri maailman erilaisilla tehtävillä ja haasteilla. 

Kilpailuun osallistui yhteensä 45 vartiota ja Vaakut sijoittautuivat kilpailussa sijalle 35.  

23.4. Koko perheen 40v-juhla. Vaakkujen nuoremmille jäsenille perheineen järjestettiin omat juhlat, 

joihin saapui talon täydeltä juhlijoita. Haukat suunnittelivat illan. Ohjelmassa oli pomppulinna, bingo, 

pinjata, onginta, disco ja herkuttelua.  

27.4. vietettiin Vaakun Vartijoiden 40 v. kutsuvierasjuhlan kahvitilaisuutta Paattisten 

seurakuntatalolla kutsuvieraiden kera. Juhliin oli kutsuttu nykyisten johtajien lisäksi entisiä 

jäseniämme, alueryhmän ja piirin edustajia sekä toimintaamme vaikuttavia henkilöitä tärkeimmistä 

sidosryhmistämme. Juhlaan osallistui 70 juhlijaa. Juhlan kohokohta oli se, kun lippukunnanjohtaja 

Oliver Pitkänen kutsui perustajamme ja ensimmäisen lippukunnajohtajamme Aila “Kiri” Rusin 

lippukuntamme kunniajäseneksi. Kirin koskettavan puheen lisäksi tilaisuudessa kuultiin 

onnittelupuheenvuoroja mm. Merja Hentulalta, joka muisteli aikaansa vaakuissa. 

4.5. Vaakun Vartijat osallistuivat Lounais-Suomen Partiopiirin partioparaatiin Turun keskustassa. 

Paraatia varten harjoiteltiin marssiharjoituksissa 16.4. , 29.4. ja 2.5. Paraatiin osallistui Vaakuista 

yhteensä 31 partiolaista marssirivistössä ja paraatin järjestelytehtävissä. Vaakun Vartijat voittivat 

omassa sarjassaan paraatin ryhtikilpailun keskikokoisissa yhteislippukunnissa. Lisäksi Vaakut tulivat 

toiselle sijalle Karelia-maljassa yhteislippukuntien sarjassa. 

17.–18.5.  järjestettiin lippukunnan varainkeruutapahtumana metalliromunkeräys Paattisilla entisen 

Paavolan koulun pihalla. Romunkeräystalkoisiin ja sen markkinointiin ennakkoon osallistui n. 30 

Vaakkujen johtajaa, jäsentä ja huoltajaa. Metalliromua kerättiin n. 11 000 kg ja akkuja useita 

kymmeniä. Talkoiden tuotto oli n. 1800 € (sis. kahvio). 
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14.8. illalla järjestettiin Paattisten koulun pihalla avoin syyskauden avaustapahtuma. Tapahtuman 

johtajana toimi Minna Kraama. Ohjelmana oli partiomainen rastirata. Tapahtumaan osallistui 

kymmenkunta osallistujaa ja muutama johtaja. 

30.–31.8. oli tarkoitus järjestää perinteinen Huivien yö XI –syystapahtuman. Tapahtuman johtajina 

toimi Bea Kraama. Huivien yö jouduttiin perumaan, sillä tapahtumaan ei saatu riittävästi johtajita 

paikalle. 

4.10. Syksis-pt-kisat peruttiin ilmoittautuneiden vähäisen määrän vuoksi.  

8.9. Vaakun Vartijat osallistuivat Paattistenpäivään, joka järjestettiin Paattisten koulun pihalla. 

Vaakun Vartijoiden pisteellä paistettiin ja myytiin lettuja sekä järjestettiin solmukisa koulun kentällä. 

3.12. järjestettiin koko lippukunnan pikkujoulujuhla Paattisten seurakuntatalolla. Juhlassa jaettiin 

syksyn aikana suoritettuja suoritusmerkkejä sekä johtajille ansiomerkkejä. Sudenpennut ja seikkailijat 

antoivat partiolupauksen. Adventtikalenterimyyjät palkittiin ahkerasta kalenterimyynnistä. 

Ohjelmassa oli myös kuvashow ja tietovisa vuoden 2024 toiminnasta. Lopuksi syötiin maittavaa 

joulupuuroa. 

TALOUS 

Lippukunnan tärkeimpiin tulonlähteisiin kuuluivat tapahtumien osallistumismaksut, talkootyöllä 

tehtyjen piparijoulukuusien, kranssien ja tervatonttujen myyntitulot, metalliromunkeräyksen tulot, 

adventtikalanterien myyntitulot, seurakunnan toiminta-avustus sekä muilta tahoilta saadut toiminta-

avustukset. Lippukunnan merkittävimmät menot olivat retki- ja leiritoiminnan järjestäminen, 

juhlavuoden tapahtumien järjestämisen menot, viikkotoimintaan liittyvät menot sekä johtajiston 

toimintaan, lippukunnan hallintoon ja koulutuksiin liittyvät menot. Lisäksi adventtikalenterien 

myyntituloista 65 % tilitettiin Suomen partiolaisille. Vuodelle 2026 tehtiin varaukset johtajagaalan 

järjestämiseen tammikuussa ja vuoden aikana valmisteltuihin telttahankintoihin. 

Taloudellisen saavutettavuuden edistämiseksi lippukunnan omien tapahtumien osallistumismaksut 

pidettiin mahdollisimman pieninä ja viikkotoiminta pääosin täysin maksuttomana. Johtajilta ei peritty 

maksua lippukunnan omista tapahtumista ja johtajien osallistumista lippukunnan ulkopuolisiin 

tapahtumiin tuettiin. 

Loka-joulukuussa toteutettu varainkeruukampanja (kuuset, kranssit, tontut) onnistui odotetusti sekä 

romunkeräyksestä saatu tuotto oli erinomainen, joten lippukunnalla on mahdollisuus pitää vuoden 

2026 retki- ja leirimaksut kohtuullisina sekä tukea Momentum-piirileirille lähteviä lippukunnan jäseniä 

rahallisesti. 

VIESTINTÄ 

Lippukunnan tärkeimmät viestintäkanavat olivat sähköposti ja lippukunnan verkkosivut. Lisäksi 

tärkeitä tietoja, mm. muistutuksia ilmoittautumispäivistä, ja kuvia ja tunnelmia kokouksista, retkiltä, 

leireiltä ja muusta toiminnasta jaettiin lippukunnan Facebook ja Instagram -tileille. Ryhmien 

toiminnasta tehtiin some-postauksia ryhmille jaettujen some-vuorojen mukaisesti. 
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Kuukausittain jäsenille lähetettiin uutiskirje Vaakkumaili, johon koottiin alkavan kuukauden kannalta 

tärkeät tiedot: tapahtumat ja ilmoittautumispäivät, tietoa toiminnasta, sekä ryhmien kuulumisia ja 

tietoa tulevista kokouksista. 

Lippukunnan yleisistä asioista tiedottamisesta vastasi lippukunnanjohtaja ja muusta viestinnästä 

viestintävastaava apunaan somevastaavat. Tapahtumiin nimettiin pääsääntöisesti yksi tai useampi 

somevastaava, jotka hoitivat tapahtuman aikana kuvaamista ja someviestintää. 

YHTEISTYÖTAHOT 

Lippukunta teki yhteistyötä taustayhteisönsä Paattisten seurakunnan kanssa, jonka kanssa 

järjestettiin mm. yhteisvastuukeräyksen lipaskeräys viikolla 6 sekä metsäkirkko Paattisten luontopolun 

laavulla 14.9., jossa annettiin partiolupaukset. Lisäksi 2.3. järjestettiin seurakunnan 

kulttuuritapahtuma, jossa paistoimme makkaraa ja lettuja. Paattisten seurakunnan sekä Turun ja 

Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa solmittiin kolmikantasopimus, jossa sovittiin mm. tilojen 

käytöstä, lippukunnalle annettavasta tuesta sekä yhteistoiminnasta. 

Lounais-Suomen partiopiirin ja Suomen partiolaisten kanssa tehtiin yhteistyötä hallinnollisissa 

asioissa ja osallistuttiin niiden tapahtumiin. Partiopiirin lippukuntakoordinaattori tuki lippukuntaa ja 

Leijankorven alueen yhteistyötä tarpeen mukaan. 

Leijankorven alueen lippukuntien kanssa järjestettiin ryhmänohjaajakoulutus (ROK) kevään aikana, 

partiopiirin tarpojien taitopäivä Hukka 5.4. sekä alueen samoajien ja vaeltajien retki . Aluetoimintaa 

koordinoitiin alueen kokouksissa, joita järjestetiin vuoden aikana kolme. 

Paattisten koulu järjesti kodin ja koulun päivän 27.9., jonne myös osallistuttiin yhdellä rastipisteellä, 

jossa esiteltiin partiota ja meidän toimintaa. 


